於股東週年大會上提呈有關授予購回授權之普通決議案，作出知情決定。

1. 購回股份之理由

董事相信，授予購回授權乃符合本公司及股東之利益。

購回股份或可提高每股股份之資產淨值及╱或每股盈利，惟須視乎當時市場情況及融

資安排而定。董事正尋求批准授予購回授權，使本公司可於適當情況下靈活購回股份。在任

何情況下購回股份之數目、價格與其他條款將於有關時間由董事經考慮當時情況而釐定。

2. 股本

於最後實際可行日期，本公司之已發行股本為925,417,500股股份。

倘股東週年大會通告內所載之第8項有關授予購回授權之普通決議案獲通過，並假設本

公司已發行股本於截至股東週年大會舉行日期止仍維持不變（即925,417,500股股份），則根

據購回授權，董事有權於購回授權有效期間購回總面值不超過925,417.50港元之股份（相當

於92,541,750股股份），即本公司於股東週年大會當日已發行股本總面值之10%。

3. 購回股份之資金

購回股份時，本公司只可動用根據其組織章程大綱及章程細則、開曼群島法例及╱或

其他適用法例（視乎情況而定）之規定可合法作此用途之資金。

本公司根據其組織章程大綱及組織章程細則，有權購回股份。開曼群島法例規定，股份

只可動用（以該等股份面值為限）溢利或就購回而發行新股的所得款項或以股本（惟本公司須

於日常業務過程中有能力償還到期債項）購回，且有關購回已獲本公司組織章程細則許可。

購回須支付的任何溢價必須以本公司的溢利或股份溢價賬或股本（惟本公司須能於日常業務

過程中有能力償還到期債項）支付，且有關購回已獲本公司組織章程細則許可。

– 9 –

附 錄 一 購 回 授 權 之 說 明 函 件

4. 購回之影響

倘購回授權於建議之購回期間任何時間內獲全部行使，本公司之營運資金或資本負債

情況（與截至二零零九年十二月三十一日止年度之本公司年報所載經審核賬目內披露之狀況

比較）或會受到重大不利影響。然而，倘行使購回授權會對董事不時認為恰當之本公司所需

之營運資金或本公司資本負債水平構成重大不利影響，則董事不擬在該等情況下行使購回

授權。

5. 收購守則

如因根據購回授權行使購回股份的權力而導致一名股東所佔本公司投票權的權益比例

增加，則就收購守則而言，該項增加將視作一項收購。因此，一名股東或一致行動的一組股

東可獲得或鞏固其於本公司的控制權，並須遵照收購守則第26條的規定就該名股東或一組

股東尚未擁有的所有股份提出強制收購建議。

於最後實際可行日期本公司之股權架構及全面行使購回授權後本公司股權架構載列如

下：

於最後實際可行日期 緊隨全面行使購回授權後

持有已發行

股份數目

佔本公司已

發行股本

之百分比

持有已發行

股份數目

佔本公司已

發行股本

之百分比

（附註5） （附註5）

控股股東（附註1）：

林懷仁先生（附註2） 262,423,000 28.36% 262,423,000 31.51%

何錦華先生（附註3） 89,138,000 9.63% 89,138,000 10.70%

王克楨先生（附註4） 256,426,000 27.71% 256,426,000 30.79%

607,987,000 65.70% 607,987,000 73.00%

公眾股東 317,430,500 34.30% 224,888,750 27.00%

總計 925,417,500 100.00% 832,875,750 100.00%

附註：

(1) 林懷仁先生、何錦華先生及王克楨先生為本公司之控股股東，合共持有607,987,000股股份。

(2) 林懷仁先生被視為於Pac Tech Investment Co. Ltd.（林先生的受控制法團）所持有的256,576,000股

股份中擁有權益。餘下的5,847,000股股份由林懷仁先生及其配偶馬木蘭女士共同持有。

– 10 –

附 錄 一 購 回 授 權 之 說 明 函 件

(3) 何錦華先生被視為於Treasure Field Holdings Limited（何先生的受控制法團）所持有的86,016,000股

股份中擁有權益。除透過Treasure Field Holdings Limited擁有權益外，何先生亦於3,122,000股股

份中擁有權益。於該等股份中，1,342,000股股份由何先生的配偶楊玉珍女士持有，餘下的1,780,000

股股份由何先生本人持有。

(4) 王克楨先生被視為於奔騰資產管理有限公司（王先生的受控制法團）所持有的256,426,000股股份中擁

有權益。

(5) 基於假設(i)於緊接購回授權獲全面行使前本公司已發行股本維持於925,417,500股股份；及(ii)於緊隨

購回授權全面獲行使後，上表載列控股股東持股權益維持不變。

倘董事根據購回授權行使一切權力以購回股份，上述控股股東之持股權益（根據彼等目